
561282-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 561282-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej.
OJ S 182/2024 18/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum 
Superkomputerowo-Sieciowe
E-mail: przetargi-pcss@man.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej. Przedmiot 
zamówienia nie obejmuje usług dystrybucji energii – zamawiający dysponuje obowiązującymi 
umowami dystrybucyjnymi zawartymi na czas nieokreślony z Enea Operator Sp. z o. o. (OSD). 
2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią integralną część 
opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Części III i IV SWZ. 3. Zamawiający 
wymaga, aby wykonawca posiadał zawartą umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
(OSD) tj. Enea Operator Sp. z o.o. na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez 
OSD (dotyczy wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucyjnej). 4. Zamawiający 
informuje, że na punktach PPE o numerach 590310600002226004 oraz 
590310600030580826 są przyłączone do sieci OSD (od grudnia 2023 roku) należące do 
zamawiającego mikroinstalacje fotowoltaiczne energii odnawialnej o mocy zainstalowanej 
elektrycznej 49,82kW każda. Zamawiający wymaga, by wykonawca na okres realizacji 
przedmiotu zamówienia zawarł z zamawiającym dla powyższych PPE umowy, zobowiązujące 
wykonawcę do odbioru od zamawiającego energii z ww. źródeł odnawialnych wprowadzonej 
do sieci OSD oraz zapłaty za tę energię. Przedmiotem tych umów będzie: 1) sprzedaż przez 
zamawiającego (posiadającego status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1436 ze zm.)) na 
rzecz wykonawcy, energii wytworzonej w mikroinstalacji przez zamawiającego i wprowadzonej 
do sieci OSD, 2) pełnienie przez wykonawcę na rzecz zamawiającego funkcji podmiotu 
odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe. Na potrzeby ustalenia należności za energię 
sprzedawaną wykonawcy przez zamawiającego, Strony stosować będą cenę netto, 
wynoszącą 100% średniej ceny sprzedaży energii elektrycznej na rynku konkurencyjnym w 
poprzednim kwartale ogłoszonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie art. 
23 ust. 2 pkt 18a ustawy Prawo energetyczne.
Identyfikator procedury: 67dc7ac3-a26b-4c2b-bf03-5857f0aa5163
Wewnętrzny identyfikator: PN 17/09/2024 – energia elektryczna
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/561282-2024
mailto:przetargi-pcss@man.poznan.pl


561282-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Punkty poboru energii zamawiającego wymienione w dokumentach 
zamówienia w załączniku nr 1 do wzoru umowy stanowiącego Część III SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej. Przedmiot 
zamówienia nie obejmuje usług dystrybucji energii – zamawiający dysponuje obowiązującymi 
umowami dystrybucyjnymi zawartymi na czas nieokreślony z Enea Operator Sp. z o. o. (OSD). 
2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią integralną część 
opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Części III i IV SWZ. 3. Zamawiający 
wymaga, aby wykonawca posiadał zawartą umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
(OSD) tj. Enea Operator Sp. z o.o. na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez 
OSD (dotyczy wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucyjnej). 4. Zamawiający 
informuje, że na punktach PPE o numerach 590310600002226004 oraz 
590310600030580826 są przyłączone do sieci OSD (od grudnia 2023 roku) należące do 
zamawiającego mikroinstalacje fotowoltaiczne energii odnawialnej o mocy zainstalowanej 
elektrycznej 49,82kW każda. Zamawiający wymaga, by wykonawca na okres realizacji 
przedmiotu zamówienia zawarł z zamawiającym dla powyższych PPE umowy, zobowiązujące 
wykonawcę do odbioru od zamawiającego energii z ww. źródeł odnawialnych wprowadzonej 
do sieci OSD oraz zapłaty za tę energię. Przedmiotem tych umów będzie: 1) sprzedaż przez 
zamawiającego (posiadającego status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1436 ze zm.)) na 
rzecz wykonawcy, energii wytworzonej w mikroinstalacji przez zamawiającego i wprowadzonej 
do sieci OSD, 2) pełnienie przez wykonawcę na rzecz zamawiającego funkcji podmiotu 
odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe. Na potrzeby ustalenia należności za energię 
sprzedawaną wykonawcy przez zamawiającego, Strony stosować będą cenę netto, 
wynoszącą 100% średniej ceny sprzedaży energii elektrycznej na rynku konkurencyjnym w 
poprzednim kwartale ogłoszonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie art. 
23 ust. 2 pkt 18a ustawy Prawo energetyczne.
Wewnętrzny identyfikator: PN 17/09/2024 – energia elektryczna

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



561282-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Punkty poboru energii zamawiającego wymienione w dokumentach 
zamówienia w załączniku nr 1 do wzoru umowy stanowiącego Część III SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 100
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/982677

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/982677
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem  https://platformazakupowa.pl
Zamawiający nie przewiduje jawnej sesji otwarcia ofert z udziałem wykonawców lub 
transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo 
on-line.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/982677
https://platformazakupowa.pl/transakcja/982677
https://platformazakupowa.pl


561282-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt. 1) powyżej. Pozostałe informacje zawarto w dokumentach 
zamówienia w pkt. I.23. SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum 
Superkomputerowo-Sieciowe
Numer rejestracyjny: REGON 000849327
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-139
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi-pcss@man.poznan.pl
Telefon: +48 618582001
Adres strony internetowej: http://www.man.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzb/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

mailto:przetargi-pcss@man.poznan.pl
http://www.man.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzb/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


561282-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 671ad8b9-e598-4aa0-acfa-bf6e012853c4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/09/2024 10:57:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 561282-2024
Numer wydania Dz.U. S: 182/2024
Data publikacji: 18/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-17T22:04:32+0000




